
UCHWAŁA NR 17/III/24 
RADY GMINY ZAMBRÓW 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

w sprawie sprostowania błędu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 czerwca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 i poz. 721) oraz art. 72a ust. 1 i 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 107), w związku z § 8 ust. 1 Statutu Związku Powiatowo-Gminnego „Łomżyńskie 
Forum Samorządowe” (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2023 r. poz. 933) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 6/IX/24 Rady Gminy Zambrów z dnia 16 maja 2024 r. w sprawie wyboru reprezentanta 
Gminy Zambrów do Zgromadzenia Związku Powiatowo-Gminnego „Łomżyńskie Forum Samorządowe” 
prostuje się oczywisty błąd pisarski polegający na wpisaniu błędnego numeru uchwały. Zamiast „Nr 6/IX/24”, 
powinno być „Nr 6/II/24”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zambrów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Jolanta Wielgat 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 933A891B-8622-4572-8CCB-63159190EBAC. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 17/III/24 RADY GMINY ZAMBRÓW z dnia 27 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2024-06-27T07:19:00+0200
	18-300 Zambrów Podlaskie Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




